Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 005/2017

CONTRATADA: OI S/A

CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO - JUCEMAT.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogação de prazo por mais doze meses, com fulcro no inciso II, do
artigo 57, da Lei n.º 8.666, de 21/06/1993, tendo vigência a partir de 18/12/2018.

Com base na repactuação buscando o reequilíbrio econômico e financeiro autorizado pela Lei nº 8666/93, em artigo 65,
inciso II, alínea “d”, altera-se a Cláusula Segunda do Contrato 005/2017, passando ter a seguinte redação:

O valor total do Contrato é de R$ 113.836,69 (Cento e Treze mil Oitocentos e Trinta e Seis reais e Sessenta e Nove
Centavos)

PRAZO: O presente contrato terá vigência de 12 (Doze) meses contados a partir de 18/12/2017.

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2018

ASSINAM: GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO -
JUCEMAT. ROBERTO WAGNER SANDRIN, JOAQUIM ADERALDO S. NETO - OI S/A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c723961

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:57:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial